РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Г Л А В А
Тенишевского
городского поселения
Камско-Устьинского
муниципального района

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Кама Тамагы
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы
ТЕНЕШ
штп. җирлеге

Б А Ш Л Ы Г Ы

	ул. Ленина, 8,пгт. Тенишево  422839
тел. (8277)34-1-23,  факс: (8277) 34-1-23
ОКПО  78702128    ОГРН 1061672000499
ИНН/КПП  1622004556/162201001

	Ленина  урамы, 8,Тенеш штп., 422839,
тел. (8277)34-1-23,  факс: (8277) 34-1-23
ОКПО 78702128   ОГРН  1061672000499
ИНН/КПП  1622004556/162201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                              КАРАР

от « 14 »  марта  2023  года                                                        № 1

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования формируемого земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом и Порядком проведения публичных слушаний муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан», рассмотрев заявление Генерального директора Гарафиева З.Г. № 104 от 13.03.2023, ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «деловое управление» формируемого земельного участка площадью 626 кв.м. в территориальной зоне Ж1 (зона индивидуальной жилой застройки), расположенного по адресу: Республика Татарстан, Камско-Устьинский район, пгт. Тенишево, ул. Ленина.

2. Проведение публичных слушаний назначить на 14 апреля 2023 года в 16.00 часов в здании Дома Культуры п.г.т. Тенишево, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Камско-Устьинский район, п.г.т. Тенишево, ул. Ленина, дом 12.

3. Утвердить Порядок учета предложений граждан к проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «деловое управление» формируемого земельного участка и участия граждан в его обсуждении согласно Приложению № 1.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан и обнародовать на специальных информационных стендах на территории муниципального образования по следующим адресам: Республика Татарстан, Камско-Устьинский муниципальный район, п.г.т. Тенишево, ул. Ленина, д. 8; Республика Татарстан, Камско-Устьинский муниципальный район, п.г.т. Тенишево, ул. Пионерская, д. 18.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Поселок городского типа  Тенишево Камско-Устьинского  муниципального района Республики Татарстан»

  И.Т. Гиниятов

Приложение № 1
к Постановлению Главы муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» от 14.03.2023 № 1

Порядок
учета предложений граждан к проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «деловое управление» формируемого земельного участка в его обсуждении

1. Предложения к проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «деловое управление» формируемого земельного участка и участия граждан, организаций и учреждений в его обсуждении подаются по адресу: 422839, Республика Татарстан, Камско-Устьинский район, п.г.т. Тенишево, ул. Ленина, д. 8 лично, по электронной почте Ten.Kam@tatar.ru или через отделение почтовой связи (с пометкой «публичные слушания») в письменной форме. Заявки принимаются в рабочие дни с 8.00 до 17.00 часов не позднее, чем за 7 дней до даты проведения публичных слушаний.
2. Предложения граждан регистрируются руководителем Исполнительного комитета муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» и передаются для рассмотрения в Совет муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан».